АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

                                             ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   17.03.2020                                                                                                                      №51
 О   мероприятиях по недопущению

завоза  и  распространения  новой

короновирусной  инфекции , вызванной

2019-nCoV.
   В соответствии  с протоколом заседания штаба от 13.03.2020«О мероприятиях по недопущению завоза и распространения  новой короновирусной  инфекции , вызванной  2019-nCoV»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Проверить наличие в аптеках на территории поселения противовирусных препаратов и  средств  индивидуальной  защиты .

2.Организовать  размещение  информации  на территории  поселения  на информационных  щитах , в  учреждениях  и  предприятиях  по вопросу профилактики   гриппа, ОРВИ и  короновирусной  инфекции 2019-nCoV»  .

3.Рекомендовать  муниципальным  учреждениям  культуры ,юридическим лицам, общественных  организациям, политическим партиям, организаторам массовых мероприятий  воздержаться  от  их проведения на территории поселения на период распространения гриппа, ОРВИ и  короновирусной  инфекции 2019-nCoV»  .
4.Проводить  своевременные и дезинфекционные  мероприятия  в учреждениях и  организациях , соблюдать  графики  проведения  влажной уборки помещений, проветривание помещений  , их периодичность в  сутки.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .
Глава  администрации
Краснопламенского сельского поселения                      А.П.Козинцев